CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

PÜBR£ECÀÇÃ®
_..___±._?_B©MJ n®

LEI  N° 6.360/2020
"nsti±Jl_1±±+13£É±        Dispõe  sobre  a  denominação  da  Rua  Doutor  Carlos
páptFin®"® Frederico Carderelli.

0  Prefeito  do  Município  de  Jacareí,  usando  das  atribuições

que  lhe  são  conferidas  por  lei,  faz  saber  que  a  Câmara
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.1°   Fica    denominada    Rua    Doutor    Carlos    Frederico

Carderelli,  atual  Rua Vinte  e  Hum,  localizada  no  bairro  Parque  lmperial,  na  cidade  de

Jacareí / SP,  identificada pelo Código  15025.

Art. 2°   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Autoria do projeto: Vereador Dr.  Rodrigo Salomon.

PRAÇA  DOS  TRÉS  PODERES,  74  ~  CENTRo  -JACAREÍ/SP  -CEP:   12.327-901   -TEL.:  (012)3955-2200  -www.jacarei.sp.leg.br